1639  
1044

erudq. pont. d. pioreu et Orizianlea Summam Crisaginia Thre  
 norum Polony ratoru Dohi de bonis paternis et maternis qd. Co.  
 cenero post eandem accept. et aliam Chancelia ratione Dotalit.  
 seu se Recognosc. coram J. Thib. Premisherz modo Reforma  
 torio super omnia generaliter bonorum duorum Mederate in  
 scriptam Mandenud Monagrata Honora Polony Dohi et lodea  
 Dotalit. adleat aduagit et pociat Cam. iag. Summam Centum  
 Lingueq. Honora duor. unitam ratione Ven. Dohi post  
 pssam accept. et ratione suam importat. Nersa etiam Simile  
 Cam. Centum Lingueq. Honora Polony ratoru (ent.  
 inth. et equid. dotalit. in eo super tota et usque Mederate bono.  
 rum duorum generaliter bonum hys. uariora et obregonat. Mo.  
 libum et honorabilium Summamq. quarumis pecuniar. aure libi.  
 tarum et in pss. habent. Necon. Thun. Anglat. Londinarum Vesp.  
 un. Nersa tua pecuniar. pecuniar. quoru. d. totu. Supellectis  
 totu. Dohi totu. dotalit. dotalit. dotalit. et Reformatur per  
 Granib. dat. d. om. dotalit. in. b. et Reform. Granib. Per  
 Granitatem Nobilium Hon. Jaworska pnsoreu et Superscripta  
 Mederatem bonorum duorum generaliter omnium et uniu. vaba.  
 libus et emolumentis tenent. habent. expensat. illib. quere et  
 pss. va. f. ac ad v. b. suu. et duorum Sueptorum. gestus bene  
 pss. v. d. libere et effectu. Concordi. ligat. et  
 more alius Reformationum hactenus eductas in Regno Polony  
 obseruati solentur.

## Idem Jaworskiemu Statuet

Comparens personaliter Cam. officio eccl. Granib. pnsibus  
 Capitaneu Premisherz Nobilis Siles. Maythowski Subanoia  
 Janus mente et corpore sana et Tenis diebus Sibus Londonz  
 huc quibusc. pss. et Computat. medendo hys. v. d. pss. pss.  
 pss. Premisherz Juridone. quo ad actum pss. altinet. Et ad  
 Sueptoribus ac bonis suis generaliter omnibus totu. et pss.  
 natie incorporand. et subyciendo pss. libere pss. ac per ea

Sum

Item recognovit Quia ipse Pe. Dubz. Suspendens in et super hoc  
hinc generaliter omnibus ac hinc p. eum p. quibuslibet habitis et  
habendis Nobili. Hec Sarsorli Martiz in f. 100. Consil. hinc Parenti 1053.  
et eius Suspendens in verbis et ob hoc p. hinc Nobili Sarsorli  
G. Martiz Sarsorli p. hinc p. sortem etiam Legnam. 1045.  
causu moris Suspendens ipi ad faciendam per idem Abbonna.  
tationem de hinc p. hinc et Maternis p. hinc hinc d. una et  
Naturali Suspendens concernens. in a de eorum Med. Anni ad Affi  
gugis authentica Regni hinc p. hinc in se. S. hinc ad hinc  
et personaliter statueret ab hoc vel eum Suspendens ut p. hinc  
exequantur officio. Hinc sub hinc p. hinc p. hinc p. hinc  
p. hinc p. hinc p. hinc p. hinc p. hinc p. hinc p. hinc p. hinc  
hinc memorato Nobili. Hec Sarsorli hinc ipi Suspendens in casa  
non Statuimus memorata p. hinc hinc vel in eorum hinc  
Suspendens eundem p. hinc p. hinc hinc hinc hinc hinc  
et sequenda p. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
den. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
apali ex hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
Memorati Nobili. Hec Sarsorli et eius Suspendens Official  
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
tangan p. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
debet et tenet hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
p. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
eundem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
p. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
p. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
vel alij p. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

1052  
 1010  
 688  
 non differendo ad quætionem etiam ultra iniquitate officij et facti  
 invidiosè promissio per invidiosè delationem sibi non recedendo nullatenus  
 ratione appellatæ ac eorum prosecutiones fauendo ad ipsa omnia per  
 nis simplicibus uel duplicatis euasionebus suspensioibus factis uis  
 personæ bono bello conuentione ac alijs quibuslibet uis remedij  
 et dignis non subreptuendo Nec modo alio quouis eadem hac  
 sua personæ legitimè ad ipsa omnia Medietate

# Terlecki Consorti Reformat

Comparat personaliter Curam Officio et Affiliatibus personarum  
 Capitanus Præmissus Nobilis Lucas Terlecki olim Nobilis Iuan  
 Terlecki Szymkowiez filius sanus mente et corpore existens  
 a bonis et debitis iuribus suis iuribus proprijs et  
 competens videndo supra descripta Capitanus Præmissus  
 Iurisdictioni quod ad actum hunc attinet de causa iurisdictionis ac  
 bonis suis generaliter omnibus totaliter expellere inuadendo  
 ac subiacendo palam libere publice ac per expellere quia  
 ipse Nobilis Iacobus Nanowska Nobilis Ardeni Nanowski  
 de Perowa filius Consorti uxorata Legum et iuris Doctorum  
 nam Quætorum Honorum Polonicorum ratione de dote et  
 ipsam accepit et in domum suam in parateu Neronahand  
 militem summam Quætorum Honorum Polonicorum ratione certi iuris  
 et iuridici dotalis in et supposita et integra Medietate bonorum  
 suorum generaliter omnium iurorum obligatorum nobilitatis  
 et immobilium annuarum prout recusat Neronahand  
 in Ardeni Prædictum de summo Reformatorem Eques  
 actibus supradictis donec uere habet et iuris  
 habendi de dote dotalem incipit et reformam  
 ut supra de dote dotalem incipit et reformam de dote  
 Legum et iuris Iacobum Nanowska Consortem suam  
 et eius iuris et factam Medietatem bonorum supradictorum  
 generaliter tandem cum uisus dotalibus et eadem